
Bezirk Rems Pokal 2019/20

Jungen 15 Mannschaftsmeisterschaft Rems Endrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Plüderhausen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TB Beinstein 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TV Stetten 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 SG Bettringen 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Bemerkungen
!!!ACHTUNG!!! Die Endrunde wird wegen der Aussetzung des
Spiebetriebs des TTBW ebenfalls ausgesetzt. Am 15.03. findet keine
Endrunde statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dach, Andreas, Benningerstr. 72, 71336 Waiblingen, Mobil: 01578
5316292, Tel.: 07151 9444680, andreas.dach@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.03.2020 10:00

10:00
13:00
13:00
16:00
16:00

Mannschaft A*
Mannschaft C*
Sieger C - D*
Sieger A - B*
Verlierer C - D*
Sieger A - B*

Mannschaft B*
Mannschaft D*
Sieger A - B*
Verlierer C - D*
Verlierer C - D*
Sieger C - D*

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.04.2024 22:54 | Seite 1 von 1


